
Перші вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів
25 жовтня 2020 року

Пологівська районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області

П О С Т А Н О В А
місто Пологи

15 год.00 хв.
25 листопада 2020 року № 83

«Про визнання, особи, обраною депутатом Пологівської районної ради Запорізької 
області, такою, який відмовився від депутатського мандату та обрання депутатом 

наступного за черговістю кандидата в депутати від ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

Пологівська районна територіальна виборча комісія Запорізької області 05 
листопада 2020 року, відповідно до частини 1 статті 282 Виборчого кодексу України 
05.11.2020 офіційно оприлюднені результати перших місцевих виборів депутатів 
Пологівська районної ради Запорізької області 25 жовтня 2020 року на офіційному сайті 
Пологівської районної державної адміністрації, Пологівської районної ради та в газеті 
“Пологівські вісті» від 05.11.2020 року.

Клименко Вікторія Павлівна, обрана депутатом Пологівської районної ради по 
Єдиному виборчому списку, від ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», подала до Пологівської районної територіальної виборчої 
комісії Запорізької області заяву про відмову від депутатського мандату.

За змістом абз.5 ч.б ст.260 Виборчого Кодексу України, «Роз’яснення щодо порядку 
реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських 
голів», затвердженого постановою ЦВК від 28 жовтня 2020 року № 433 виборча комісія 
зобов’язана визнати Клименко Вікторію Павлівну такою, що відмовилася від 
депутатського мандату та визнати обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в 
депутати від відповідної місцевої організації партії по територіальному виборчому списку.

Відповідно до територіального виборчого списку вказаної місцевої організації 
партії, наступним за черговістю кандидатом у депутати до Пологівської районної ради 
Запорізької області по Єдиному виборчому списку, від ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» є Плевако Володимир Іванович.

Пологівська районна територіальна виборча комісія Запорізької області постановляє:

1. Визнати, Клименко Вікторію Павлівну обраною на перших місцевих виборах 25 жовтня 
2020 року депутатом Пологівської районної ради Запорізької області від ЗАПОРІЗЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», такою, що відмовилася 
від депутатського мандату.

2. Визнати обраним депутатом Пологівської районної ради Запорізької області по Єдиному 
виборчому списку від ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ» Плевако Володимира Івановича по Єдиному виборчому списку .



3. Копію постанови невідкладно надіслати до Центральної виборчої комісії.

4. Пологівській районній територіальній виборчій комісії Запорізької області оприлюднити 
постанову на стенді офіційних матеріалів Пологівської районної територіальної виборчої 
комісії Запорізької області, на сайтах Пологівської районної ради та Пологівської районної 
державної адміністрації.

Л.ЦИБУЛЬКО

І.ОРЕЩЕНКО

Голова Пологівської районної 
територіальної виборчої комісії 
Запорізької області

Секретар Пологівської 
територіальної виборчої 
Запорізької області


